Listado contratos ley trasparencia ESTADISTICAS SETIEMBRE 2022

o [Tipo documento [Tipo procedimiento
LNS

Licitacion

ABIERTO 7.242.355,40
ABIERTO SIMPLIFICADO 914.043,80
ABIERTO SUPERSIMPLIFICADO 259.131,22
NEGOCIADO CON PUBLICIDAD 0,00
NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD 262.729,27
NORMAS INTERNAS 0,00

8.678.259,69

89,00
6,00
3,00
0,00
2,00
0,00

I e T O — so78.25000l |
LSA

ABIERTO 11.091.411,90
ABIERTO SIMPLIFICADO 0,00
ABIERTO SUPERSIMPLIFICADO 0,00
NEGOCIADO CON PUBLICIDAD 0,00
NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD 0,00
NORMAS INTERNAS 0,00

100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I TV R — 1o91411.0L |

e I —— 19.769.671,59



