Listado contratos ley trasparencia ESTADISTICAS SETIEMBRE 2022

tipo	Tipo documento	Tipo procedimiento	Importe máximo	Porcentaje
Licitación	LNS			
		ABIERTO	7.242.355,40	89,00
		ABIERTO SIMPLIFICADO	914.043,80	6,00
		ABIERTO SUPERSIMPLIFICADO	259.131,22	3,00
		NEGOCIADO CON PUBLICIDAD	0,00	0,00
		NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD	262.729,27	2,00
		NORMAS INTERNAS	0,00	0,00
			8.678.259,69	
	Total LNS		8.678.259,69	
	LSA			
		ABIERTO	11.091.411,90	100,00
		ABIERTO SIMPLIFICADO	0,00	0,00
		ABIERTO SUPERSIMPLIFICADO	0,00	0,00
		NEGOCIADO CON PUBLICIDAD	0,00	0,00
		NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD	0,00	0,00
		NORMAS INTERNAS	0,00	0,00
	Total LSA		11091411,9	
Total general			19.769.671,59	